C. Iul. Vict. Ars Rhet. de epistol. p. 266 Orell. (Rhet. Lat. Min. ed. Halm p. 448). Solent etiam notas inter se secretiores pacisci, quod et Caesar et Augustus et Cicero et alii plerique fecerunt.

Cf. Isid. Orig. I. 24.

a. u. c. DCLXXXV (59).

AD Q. TULLIUM CICERONEM.

a. u. c.
DCLXXXV
(59)

Cic. ad Q. fr. I, 2, 11. Ut opinor, Flavi aliquando rem et Pompeius et Caesar tibi commendarunt.

a. u. c. DCLXXXVI (58).

AD P. CLODIUM.

a. u. c.
DCLXXXVI
(58)

Cic. de dom. 22. Litteras in contione recitasti, quas tibi a C. Caesare missas diceres 'Caesar Pulchro', cum etiam es argumentatus amoris esse hoc signum, quod cognominibus tantum uteretur neque adscriberet 'pro consule' aut 'tribuno plebi'; dein gratulari tibi, quod M. Catonem a tribunatu tuo removisses et quod ei dicendi in posterum de extraordinariis potestatibus libertatem ademisses. Quas aut numquam tibi ille litteras misit aut, si misit, in contione recitari noluit.

AD LINGONAS.

Caes. B. G. I, 26, 6. Caesar ad Lingonas litteras nuntiosque misit, ne eos frumento neve alia re iuvarent: qui si iuissent, se eodem loco, quo Helvetios, habiturum.

a. u. c. DCLXXXVII (57).

AD SENATUM.

a. u. c.
DCLXXXVII
(57)

Caes. B. G. II, 35, 4. Ob easque res ex litteris Caesaris dierum XV supplicatio decreta est.

a. u. c. DCLXXXVIII (56).

INCERTUM AD QUEM.

a. u. c.
DCLXXXVIII
(56)

Plut. Crass. 14. Ἐπαύθῃ δ' ὁδὸς ἦν μία, δευτέρως ἐπαείας αἰτήσις. ἦν μετιόντων ἐκείνων ἔδει συμπράττειν Καίσαρα τοῖς τε φίλοις γράφοντα καὶ τῶν στρατιωτῶν πέμποντα πολλοὺς ἀρχαιοεσιδάσοντας.

a. u. c. DCLXXXIX (55).

AD M. TULLIUM CICERONEM.

a. u. c.
DCLXXXIX
(55)

Cic. ad Fam. I, 9, 12 (Lentulo). In hac sententia complectendus erat mihi Caesar, ut vides, in coniuncta et causa et dignitate: hic multum valuit cum vetus amicitia, quam tu non ignoras mihi et Quinto fratri cum Caesare fuisse, tum humanitas eius ac liberalitas brevi tempore et litteris et officiis perspecta nobis et cognita.

a. u. c.
DCLXXXIX Cic. ad Fam. I, 9, 20. Quorum iniqui sermones cum ad me
(55) per homines honestissimos perferrentur cumque Pompeius ita contemdisset, ut nihil umquam magis, ut cum Crasso redirem in gratiam, Caesarque per litteras maxima se molestia ex illa contentione adfectum ostenderet, habui non temporum solum rationem meorum, sed etiam naturae.

AD M. CRASSUM.

Plut. Crass. 16. Καίτοι τῷ γραφέντι περὶ τούτων νόμος Παρθιαῖος πόλεμος οὐ προσήν. Ἦιδεσαν δὲ πάντες, ὅτι πρὸς τοῦτο Κράσσοις ἐπρόθηται καὶ Καίσαρ ἐν Γαλατίας ἔγραψεν αὐτῷ τὴν ὀργὴν ἐπαινῶν καὶ παροξύνων ἐπὶ τὸν πόλεμον.